

Visoms išlaidoms pagrįsti, išskyrus Sodrai, yra pateiktos sąskaitos faktūros, mokestiniai kvitai bei kasos išlaidų orderiai.

Iki 2018 metų bendrijos ūkinę veiklą analizuodavo, tikrindavo Revizijos komisija ir ataskaitas pateikdavo visuotiniam susirinkimui. Revizijos komisija buvo renkama visuotinio susirinkimo. Paskutinė revizorių komanda buvo ypač kompetentinga profesiniu požiūriu, tačiau dėl pastovių (nedidelės sodininkų grupelės) įžeidinėjimų, žeminimų kategoriškai atsisakė toliau gaišti savo asmeninį laiką. Nujos Revizijos komisijos sudaryti nepavyko – norinčių neatsirado (juk reviziją gali atlikti tik tai asmenys, turintys atitinkamą profesinę kvalifikaciją). Buvo nuspręsta ieškoti nepriklausomų vertintojų. Šiais metais visuotiniam susirinkimui pateikiamas ekspertinio vertintojo aktas.

Dabartiniu metu susiformavusi (panašu – suformuota) grupelė sodininkų aktyviai veikia visoje bendrijoje, skleidžia melagystes, taip apgaulinėja ir klaidina sodininkus. **Kaip galima kaltinti dėl netinkamos lėšų apskaitos, jeigu ataskaitos svarstomos visuotiniuose susirinkimuose, o patys juose nedalyvauja?** Pavyzdžiui, 3 iš jų nedalyvavo nė viename susirinkime.

Didelį susirūpinimą dėl mokesčių panaudojimo reiškia ir Giedrius iš 27-osios g. ir Vilma iš 27-osios g. **Giedrius** nemoka mokesčių už 2 sklypus nuo įsikūrimo bendrijoje 2015 metais, skola apie 250 eurų, tačiau mokėti atsisako. Jis bendrijai ir daugiau „naudingas“ – eilę metų dėl atliekamų automobilių remontų užstatė 27-ąją gatvę, kuri tapo nepravažiuojama, prieš keletą metų prie savo sklypų susivežė apie 30 tonų granitinės skaldos, skirtos Brinkiškių g. remontui. Skalda buvo sandėliuojama 27-oje gatvėje, numatyta pavasarį panaudoti. Pats Giedrius ne bendrijos narys, nes nesumokėjo stojamojo mokesčio.

Vilma nemoka mokesčių nuo 2017 metų, jai priklauso 30 arų žemės, susidarytų apie 800 eurų mokesčių (tiesa vyksta užskaitymas, bet, manyčiau, vis tiek nepadoru reikšti nuomonę apie blogai surenkamus mokesčius, kai nė centu pats neprišidedi. Didelė užskaitymo suma susidarė, kadangi valdybos pirmininkas kaimyniškai pasielgė, sušaukė neeilinį valdybos posėdį ir patenkino išimties tvarka leisti **Vilmai** privatizuoti 27 arus (vietoj 10 arų) iškastos kūdros 1B bendro